
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

м " 2021 г. № 2021 г. № / / S 6 - , 

Об увековечении памяти 
Кретова А.А. 

В соответствии с Положением об увековечении памяти выдающихся 
граждан, в том числе Почетных граждан Белгородской области и Губкинского 
городского округа, исторических событий на территории Губкинского 
городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Губкинского 
городского округа от 28 ноября 2017 года № 10, на основании протокола 
комиссии по увековечению памяти выдающихся событий и граждан 
Губкинского городского округа № 1 от 14 июля 2021 года, протокола заседания 
Белгородского областного координационного совета по увековечению памяти 
выдающихся людей от 22 июля 2021 года, в целях увековечения памяти 
Анатолия Алексеевича Кретова администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить наименование «улица Анатолия Кретова» улице от 
спортивно-оздоровительного комплекса «Орленок» до ул. Преображенской в 
г. Губкине. 

2. Присвоить имя Анатолия Алексеевича Кретова муниципальному 
бюджетному учреждению «Спортивный комплекс «Горняк». 

3. Управлению архитектуры и, градостроительной политики 
(Бондаренко Г.Н.) внести сведения в федеральную информационную адресную 
систему. 

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 




